
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE                 N.  3207   DEL   20/11/2014  
Proponente:  8D Servizio edilizia e attività economiche 
U.O. proponente: 8D1 U.O.C. Sportello per l'edilizia e le attività produttive 
Proposta di determinazione N.   541  del 19/11/2014 

 
OGGETTO:    Bando per "Finanziamenti alle imprese per l'insediamento di attività nel Centro 
Storico di Prato". Individuazione dei soggetti beneficiari  
 
 

U.O.C. Sportello per l'edilizia e le attività produttive   

 

Servizio edilizia e attività economiche   

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs  
82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 



 
 

 2 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 
Vista  la D.C.C. n. 75 del 18/09/2014 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario per gli anni 2014 - 2015 - 2016, e relativi allegati; 
  
Vista inoltre la D.G.C. n. 269 del 30/09/2014 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di 
gestione per l’anno 2014; 
 
Dato atto che il Comune di Prato partecipa alla sperimentazione di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011 
n. 118 (armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio); 
 
Considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 2479 del 9.10.2014 è stato approvato il 
bando per “Finanziamenti alle imprese per l’insediamento di attività nel Centro Storico di Prato”; 
 
Considerato che con determinazione n. 3092 del 17.11.2014, è stata approvata la seguente 
graduatoria provvisoria: 
 
 
CAT. A) 

 

1. p.g. 151892 del 6.11.2014 Simona Landi e Giulia Giachetti……Punti 80 

2. p.g. 151911 del 6.11.2014 Bernardini Olga……………………… Punti 70 

3. p.g.147954 del 30.10.2014 Farmashop s.a.s…………………….Punti 65 

4. p.g. 152301 del 7.11.2014 Boutique Tricot di Patrizia Fossi……Punti 50 
 

CAT. C) 

1. p.g. 151448 del 6.11.2014 Silvia Danti…………………………… Punti 50 

CAT. E) 

1. p.g. 151904 del 6.11.2014 Francesco Rossi……………….. Punti 70 

2. p.g. 151498 del 6.11.2014 Daniele Scrima…………………..Punti 20 

3. p.g. 151549 del 6.11.2014 Laura Germinara………………. Punti 20 

CAT. G) 

• p.g. 152376 del 7.11.2014 Debora Scatizzi………………… Punti 70 

• p.g. 151912  del 6.11.2014 Francesca Santini………………Punti 67 

• p.g. 152465 Atout sas di Innocenti Gianni………………….. Punti 55 



 
 

 3 

• p. g. 148520 del 31.10.2014 Barriga s.r.l………………….. Punti 45 
 
 
 
Considerato che nel  bando è stata prevista  l’erogazione di un contributo per complessive € 
12.500,00 annuali per il periodo  2014-2015-2016, nella misura di € 2.500,00 cadauno e quindi 
per i primi cinque soggetti ammessi  che hanno riportato il punteggio più alto, come di seguito 
specificato;  

5. Varietè di Simona Landi e Giulia Giachetti  s.n.c……..Punti 80 

6. Bernardini Olga………………………………………….. Punti 70 

7. Francesco Rossi………………………………………….Punti 70 

8. Debora Scatizzi………………………………………….. Punti 70 

9. Francesca Santini……………………………………….. Punti 67 
 
 
Rilevato che è intenzione dell’Amministrazione Comunale reperire ulteriori disponibilità 
finanziarie, per la concessione del contributo a tutte le istanze ammesse, essendo il progetto in 
esame di particolare interesse per la valorizzazione del centro cittadino; 
 
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Prato; 
 
Dato atto che la presente determinazione non è soggetta al visto di cui all’art. 151, comma 4, del 
D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
 
Tutto ciò premesso,  
 
 
    DETERMINA 
 
 
Di individuare i soggetti assegnatari del contributo, sulla base del punteggio attribuito, come di 
seguito specificato: 
 

10. Varietè di Simona Landi e Giulia Giachetti  s.n.c…..Punti 80 

11. Bernardini Olga……………………………………….. Punti 70 

12. Francesco Rossi………………………………………. Punti 70 

13. Debora Scatizzi……………………………………….. Punti 70 

14. Francesca Santini…………………………………….. Punti 67 
 
 
 
 
 
 



 
 

 4 

 
 
 
  
 


	IL DIRIGENTE

